
Championnat d'académie de Cross-Country 2023

Digne les bains

Classement par équipe : Lycées Professionnels 11 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Agricampus Hautes-Alpes Gap
9

23

HAGENLOCH rome

BAYLE melissa

GUION chloé

10,179

16,981

24,468

19

45

PASSE fanny

BOURGUE louis

35,849

52,325

17
139,802

(AS 01622)

Aix-Marseille
34 FLAMBARD léa

CG

JF

CF

JF

JG

JFPts

2 Lycée professionnel Alpes et 
Durance Embrun 2 13

45

SIMEONI ange

FRIBOURG jeremie

VINCENT thomas

12,790

15,116

26,946

58

63

CANONNE hugo

COLLANGES robin

34,730

73,255

11
162,837

(AS 01530)

Aix-Marseille

JG

JG

CG

CG

JG

Pts

3 Lycée agricole de Digne 
Carmejane Le Chaffaut-Sain 22

68

JEANNIN nathanaël

CHAUVET lili

MURELLO ethan

17,365

23,404

40,718

98

114

PONGE khephren

CAROL roméo

58,682

68,263

29
208,432

(AS 01620)

Aix-Marseille
126 ESSALHI ryad

CG

CF

CG

CG

CG

CGPts

4 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 103

112

GUYOT lucas

AZOUGAGH adem 

DHAHBI ilyas

19,161

61,676

67,065

58

125

SABER EL MALIKI 

PISTOLET gianni

67,441

74,850

32
290,193

(AS 01539)

Aix-Marseille
79 EL HASSOUNI nad

CG

CG

CG

JG

CG

CFPts

5 Lycée professionnel Pierre et 
Louis Poutrain Saint 97

52

FLOUQUET keziah

CAUSERET niels

BRISSOT johan

27,544

58,083

60,465

118

70

PLUCHET lucas

BEAUMORT-PREV

70,658

74,468

46
291,218

(AS 01905)

Aix-Marseille
129 TOUQUET loïc

CG

CG

JG

CG

MF

CGPts

6 Lycée professionnel Paul Héraud 
Gap 2 69

115

GOSSELIN numael

TURC lilian

CARON léo

23,952

41,317

68,862

77

88

JULIEN suzon

BARROIS anaïs

81,914

93,617

40
309,662

(AS 01532)

Aix-Marseille
158 JACOB lylian

CG

CG

CG

CF

CF

CGPts

7 Lycée professionnel Sévigné Gap 
2 89

104

BELHIA wassim

DOSSO romain

TOUQUET alexis

28,143

53,293

62,275

84

79

YOUSSOUF caméli

GIRARD vincent

89,361

91,860

47
324,932

(AS 01531)

Aix-Marseille
154 GODINO benjamin

CG

CG

CG

CF

JG

CGPts

8 Agricampus Hautes-Alpes Gap 2
109

127

FLAMBARD léa

FOUGAIROLLE pie

ANIZON alan

64,150

65,269

76,047

81

76

DONNADIEU marie

BONNEVIE gabin

86,170

88,372

34
380,008

(AS 01622)

Aix-Marseille
87 FIGUEROA lou

JF

CG

CG

CF

JG

CFPts

9 Lycée agricole de Digne 
Carmejane Le Chaffaut-Sain 133

139

ESSALHI ryad

TRON corentin

LESAGE nathan

75,449

79,640

83,233

142

89

MAZA-GEULIN gas

VOLPI rosie

85,029

94,680

126
418,031

(AS 01620)

Aix-Marseille

CG

CG

CG

CG

CF

Pts

10 Lycée professionnel Pierre et 
Louis Poutrain Saint 130

148

TOUQUET loïc

LAFARGE axel

BRISSON DE LA M

77,245

77,844

88,622

149

163

BENJAMIN disdier

SPILEERS julien

89,221

97,604

129
430,536

(AS 01905)

Aix-Marseille
166 MARTIN ethan

CG

CG

CG

CG

CG

CGPts

11 Lycée professionnel Alexandre 
Dumas Cavaillon 2 75

83

EL HASSOUNI nad

DI TOMMASO théo

OUARTI ryanna

84,042

87,209

88,297

80

51

ESNER lucas

MEZIANE imane

93,023

96,226

79
448,797

(AS 01539)

Aix-Marseille

CF

JG

CF

JG

SF

Pts
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